

Materiale de intretinere -pachet intretinere

I.D.: 39771419

Data publicarii 29.05.18 Coduri CPV 44111400-5

Pretul estimativ: 4.124,56 RON - 4.124,56 RON

Descriere: ADEZIV GRESIE + FAIANTA 25 KG/SAC - 72 SACI X 12.50 = 900.00 SAPA AUTONIVELANTA 25 KG/SAC - 16 SACI X 30.00 = 480.00 BROASCA CU BUTUC 90 MM - 20 BUC X 38.00 = 760.00 BUTELIE GAZ - 10 BUC X 3.90 = 39.00 COLORANT LAVABILA DIVERSE CULORI 100 ML - 30 BUC X 1.80 = 54.00 COMUTATOR ST - 10 BUC X 3.12 = 31.20 CONECTOR PPR 32 nr.1 (FE) - 6 BUC X 5.30 = 31.80 CONECTOR 16 - 10 BUC X 3.95 = 39.50 COT CONECTOR - 10 BUC X 3.05 = 30.50 COT PPR 32-90 - 20 BUC X 20 BUC X 0.75 = 15.00 GLET 20 KG/SAC - 25 SACI X 15.20 = 380.00 GLET SATEN GIPS 20 KG/SAC - 5 SACI X 24.10 = 120.50 MULTIBAT 40 KG/SAC - 22 SACI X 18.00 = 396.00 NIPLU CONECTOR 16 - 5 BUC X 3.85 = 19.25 NIPLU FONTA - 5 BUC X 1.20 = 6.00 CANAL CABLU 16*16 CU ADEZIV - 2ML/BUC - 65 BUC X 2.55 = 165.75 PENSULA 10 CM - 2 BUC X 6.80 = 13.60 PEXAL 16 - 50 ML X 1.85 = 92.50 SURUB AUTOFILETANT - 36 BUC X 0.09 = 3.24 TEU PEXAL 16 - 10 BUC X 9.30 = 93.00 TEU PPR 25 - 8 BUC X 0.50 = 4.00 TEU PPR 32 - 2 BUC X 0.96 = 1.92 TINCI 25 KG - 12 SACI X 11.20 = 134.40 TEAVA PPR 20 CU INSERTIE - 20 ML X 2.00 = 40.00 TEAVA ZINCATA 2" 6 ML/BUC - 1 BUC X 155.00 = 155.00 ADEZIV POLISTIREN 25 KG/SAC - 8 SACI X 14.80 = 118.40